МУ «Отдел образования Урус-Мартановского муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СГ’ЕДИЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 с. АЛХАЗУРОВО ИМЕНИ А.
СУЛЕЙМАНОВА»

(МБОУ «СОШ №1 с.Алхазурово им.А.Сулейманова»)

МУ «Хьалха-Мартан муниципальни к1оштан дешаран отдел»
Муниципалы1н бюджетнн юкьарадешараи учреждени

«0ЛХАЗАР-К10ТАРАРА СУЛЕЙМАНОВ А. Ц1АРАХ №1 ЙОЛУ ЮККЪЕРА
ЮКЪАРДЕШАРАН И1КОЛА»

МБЮУ «Олхазар-к1отарара Сулейманов А. ц1. йолу ЮЮШ»

01.03.2023
ПРИКАЗ

с. Алхазурово
№ 28/1-0

О закреплении за МБОУ «СОШ №1
с. Алхазурово им. А. Сулейманова»
конкретных территорий населенного пункта

В соответствии со статьей 28 «Компетенция, права, обязанность и
огветст!^енность образовательной организации» Федерального Закона от 29
декабря 2012 г. №273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», п.6
Порядка приема на обучение по образовательным программам начального
общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденного
приказом Министерства просвещения от 02.09.2020 №458, п р и к а з ы в а ю :

КДля проведения мартовского учета детей раепределить микроучастки
следующим образом на 2023-2024 учебный год.

№ Участки Ответственные
1. Улица А.Сулейманова Эсиева А.М.

Улица М. Мерзоева Ибахаджиева З.Г.

3. Улица Б. Тепсаева (бывшая, Кирова) Аслаханова А.А.

4. Улица А.Макаева (бывшая. Почтовая) Катаева А.М.

5. Улица Орджоникидзе Чупалаев С.С-М.

6. Улица Кавказская Шахбулатова М.А.

7. Улица С.Бетерсханова Тукаева А.М.

8. Улица Исламекая Чекарбиева Л.С.

9. Улица 11артизанская с 40 до 199 Бадаева З.Р.,Окуева X.I11.

10. Улица Кунта-Хажи Кишиева Адуева Л.К.

11. Улица А.Шаипо1за Вахидова А.С.

12. Улица З.Саипова Хадисова З.М.

13. Улица А.Мусаева ТуриегзаЛ.Х.

14. Улица Х.Бетигова Гишкаева М.Л.

15 Улица И.Ахмадова Магомадова Л.С.-А.

16. Улица А.Шамсуева Магомадова А.Ш.

17. Улица А.Абдулаева Мудаева Б.А.

18. Улица Вайнахская Тукаева А.И.

19. Улица А.Шерипова Сулимаиова М.В.

20. Улица Береговая Гишкаева М.А.

21. Улица Ц.Уеадьба Исаева А.В.

22. Улица А.Макаева Алиева Н.В.

2.Записать детей е 2016 года рождения по 2017 года рождения (точные данные
ребенка и домашний адрес, телефон роди гелей).
3. От1зегственным за проведение учета назначить методиста начальных классов
Чекарбиеву Л.С.
4.Отчет о проделанной работе сдать 25.03.2023г.
5.Контроль за исполнением данного приказа оетавляю за еобой.

Л. С. Тасуева

Г'атае1Ш A.M.

Сагаипова Д.З.

II 1ахбулатова М.А.

I иткаева М.А.

Чекароиева Л.С. Ф ,

Гадае1заЗ.Р. ■

Ок'уева X.11I.

Адуева Л.К. м

Вахидова А.С. _ .

Хадисова З.М.

Гуриева Л.Х.*>^]^-^^^

Г'ишкаева М.Я.1. /

Маг’омадова Л.С.-А

Окуеиш Х.Ш

Мудаева Б.А.

Гукаева А.И.

Сулиманова М.В.

Маиомадова А.Ill

Исаева А.В.

Алиева И.В,

V -